



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 17.02. – 22.02.2025

PARTY YOUR WAY
MIXERY



**Karlsberg
MIXERY**

Iced Blue
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,75/l

-22 PROZENT
17,49
22,49

-20 PROZENT
15,99
19,99

**Karlsberg
MIXERY**

Bier + Cola + X
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l

WICKÜLER

Pilsener je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



-20 PROZENT
9,99
12,49

ERDINGER

Urweiße je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l



AKTION
16,99



**DAS BIER FÜR
WAHRE HELDEN**

UR-KROSTITZER

Pilsner, Schwarzes,
Pilsner alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l

AKTION
12,99

NEUNSPRINGE

Cola, Jim Him, Mandora, Waldi & Baldi
je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,51/l



AKTION
9,99

**TULLAMORE
DEW**

Irish Whiskey
40% vol.
je 0,7 l Flasche
21,41/l



AKTION
14,99

**ZOLADKOWA
de Luxe**

polnischer Vodka
37,5% vol.
je 0,7 l Flasche
14,27/l



AKTION
9,99



Coca-Cola
Real Magic®

Erlebe die Erfrischung!



Coca-Cola
6x1,0L
Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 8,99
+ € 2,40 Pfand
€ 1,50 / Liter



Coca-Cola
20x0,5L
Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 19,99
+ € 4,50 Pfand
€ 2,00 / Liter



Coca-Cola
24x0,33L
Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 18,99
+ € 5,10 Pfand
€ 2,40 / Liter



Coca-Cola
6x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 4,99
+ € 0,48 Pfand
€ 2,52 / Liter



Coca-Cola
12x0,5L
PET Kiste
EINWEG
versch. Sorten

€ 11,99
+ € 4,50 Pfand
€ 2,00 / Liter



Coca-Cola
4x1,5L PET
EINWEG
versch. Sorten

€ 4,49
+ € 1,00 Pfand
€ 0,75 / Liter



Einzigartiger Eistee-Genuss. made of fusion.



Fuze Tea
1,25L PET
EINWEG
versch. Sorten

€ **1,49**
+ € 0,25 Pfand
€ 1,19 / Liter



Fuze Tea
0,4L PET
EINWEG
versch. Sorten

€ **0,99**
+ € 0,25 Pfand
€ 2,48 / Liter



Fuze Tea
6x1,0L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ **9,99**
+ € 2,40 Pfand
€ 1,67 / Liter

Pures Mineralwasser. Purer Genuss.

Aus der Lüneburger Heide.



ViO ist eine eingetragene
Schutzmarke.

VIO Still
0,5L PET
EINWEG

€ **0,69**
+ € 0,25 Pfand
€ 1,38 / Liter



**Vielfalt
macht
Freude!**

Coca-Cola
0,33L Dose
EINWEG
versch. Sorten

€ **0,89**
+ € 0,25 Pfand
€ 2,70 / Liter



Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Cherry Coca-Cola und Fanta sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



Coca-Cola
Real Magic®

AUFTANKEN UND DURCHSTARTEN!



Monster Energy®
0,5L Dose EINWEG
versch. Sorten

€ **0,99**
+ € 0,25 Pfand
€ 1,98 / Liter